
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE 
PALÁCIO VEREADOR ANTÔNIO ANANIAS 

Plenário Vereador Vicente Barreto da Silva 
Rua Alfredo Xavier s/n–centro Monte Alegre/RN 

                                    CEP 59.182-000 - CNPJ. 10.702.892/0001-26 
 
 
PORTARIA Nº 079/2023. 
 

Designa responsável pela Carta de 

Serviços junto à Câmara Municipal de 

Monte Alegre/RN e dá outras 

providências.  

O Presidente da Câmara Municipal de Monte Alegre, Estado do Rio Grande do Norte, 
no uso das atribuições legais; 
 
R E S O L V E: 

Art. 1º. – Designar o servidor ARNÓBIO CAVALCANTI MONTENEGRO NETO, inscrito no CPF sob 
o nº  051.084.574-64, ocupante do cargo de Controlador da Câmara Municipal de Monte 
Alegre/RN, como responsável pela Carta de Serviços junto a este referido Poder. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 
de Janeiro de 2023. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Monte Alegre/RN, 10 de julho de 2023. 

 

Kleber Maciel De Souza 

Presidente da Câmara 

 

 

 


